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Corega MAX Mocowanie+Osłona Smak Miętowy krem
mocujący do protez 40g
 

Cena: 21,98 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 40g

Podmiot
odpowiedzialny

Haleon

Postać krem

Typ produktu wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Właściwości:

NAJSILNIEJSZE MOCOWANIE: Najsilniejsza metoda mocowania¹ protez — odpowiednia do protez częściowych i całkowitych.
Jedz to, co naprawdę lubisz!
OSŁONA: Dokładnie osłania brzegi protezy, zapewniając pięciokrotnie lepszą ochronę² przed przedostawaniem się drobinek
pokarmu pod protezę.
PRECYZYJNA APLIKACJA: Precyzyjny aplikator umożliwiający równe nałożenie produktu pomaga nanieść jego odpowiednią
ilość.
JEDZENIE BEZ OBAW: Mocowanie do 12 godzin. Jedz to, na co masz ochotę.
MIĘTOWY SMAK: Pomaga utrzymać uczucie świeżości przez długi czas.
WIODĄCA PRODUKTÓW DO CZYSZCZENIA PROTEZ NA ŚWIECIE:³ Jeszcze lepiej dbaj o higienę jamy ustnej, dzięki produktom
do czyszczenia protez zębowych Corega. Tabletki do czyszczenia protez marki Corega zabijają dziesięciokrotnie więcej bakterii
niż zwykła pasta do zębów.⁴
SZCZEGÓŁY PRODUKTU: Tubka zawierająca 40 g kremu do mocowania protez zębowych bez dodatku aromatów i barwników,
wyposażona w precyzyjny aplikator. Tekturowe opakowanie wykonane z materiału z recyklingu, które można poddać dalszemu
recyklingowi.

Poczuj nieograniczoną przyjemność smakowania ulubionych potraw. Krem do protez Corega Max Mocowanie+Osłona zapewnia
najsilniejsze mocowanie protezy zębowej¹ i osłania jej brzegi, chroniąc pięciokrotnie lepiej przed przedostawaniem się pod nią drobinek
pokarmu².
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Mocuje protezę nawet na 12 godzin, a precyzyjny aplikator umożliwia naniesienie odpowiedniej ilości produktu. Nie obawiaj się, że
produkty takie jak orzechy, nasiona czy popcorn przedostaną się pod Twoją częściową lub całkowitą protezę, i ciesz się każdym kęsem.
Ten krem mocujący pomaga też chronić dziąsła przed naciskiem i zabezpiecza je przez cały dzień. Ponadto nie zawiera cynku ani
dodatkowych barwników czy aromatów. Dzięki temu nie wpływa na smak jedzenia. Ciesz się życiem bez zmartwień.

NAKŁADANIE PRODUKTU JEST PROSTE

Po prostu oczyść i osusz protezę i wypłucz usta. Następnie postępuj zgodnie z ilustracjami na opakowaniu, by w odpowiedni sposób
nanieść produkt na protezę częściową lub całkowitą. Włóż protezę i mocno ją dociśnij. Przygryź ją na kilka sekund i gotowe! Przed
wyjęciem protezy zębowej przepłucz usta wodą, a następnie poruszaj protezą.

 ¹ wśród produktów linii Corega.
 ² Chroni przed przedostaniem się pod protezę pięciokrotnie większej ilości drobinek jedzenia w porównaniu z użytkowaniem protezy bez kremu
mocującego.
 ³ Dane dotyczące wartości produktów marek GSK do higieny protez zębowych na rynku detalicznym, okres 12 miesięcy do kwietnia 2021 r.
 ⁴ W testach laboratoryjnych obejmujących wyłącznie moczenie.
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